－1－

第３６７回 鳥取海区漁業調整委員会 議事録

１ 日 時 平成３０年５月１０日（木）午前１１時００分から午前１１時３０分まで

２ 場 所 ホテルセントパレス倉吉 ウインザー（２階）

（倉吉市上井町1丁目9-2）

３ 出席者 委 員：渡部会長、浜尾委員、井本委員、板倉委員、武良委員、山根委員、

景山委員、児玉委員

鳥取県：宇山境港水産事務所長、丹下水産課漁業調整担当係長

事務局：平野事務局長、志村書記

４ 傍聴者 １人

５ 議題

（１）鳥取県海面漁業権の免許に係る漁場計画（案）について（答申）

６ 議事の経過及び結果

定刻となり、渡部会長が開会を宣言し、渡部会長の議事進行により、議事に入った。ま

た、会長から児玉委員と武良委員が議事録署名人に指名された。

議事１ 鳥取県海面漁業権の免許に係る漁場計画（案）について

資料１及び資料２に基づき志村書記が説明し原案どおり承認された。

〔渡部会長〕漁場計画に対する答申を知事にお返しするということであるが、審議した結

果、原案に同意するということで返したいと思うが、よろしいか。

〔一同〕はい。

〔渡部会長〕では知事宛ての答申案を読ませていただく。海面漁業権の免許の内容等に係

る漁場計画（案）についての答申。平成３０年４月４日付で諮問があったこのことに

ついては、当年５月１０日、本日、開催した第３６７回鳥取海区漁業調整委員会にお

いて審議した結果、原案に同意します。これでよろしいか。

〔一同〕はい。

〔渡部会長〕では、この件は以上とする。

７ その他

〔渡部会長〕その他について。

〔志村書記〕今後のスケジュールについて説明した。

８ 閉 会

〔渡部会長〕これで閉会とする。

－2－

     平成３０年５月１０日

               議長会長

               署名委員

               署名委員